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
Tel. 0 67 32 / 6 43 09 ab 14 Uhr (11/81)

Aushilfe gesucht
für Arbeiten im Weinbaubetrieb
in Gabsheim auf EUR 400,- Basis.
Tel. 0 67 32 / 6 27 92 (gew.) (11/82)

Zuverl., deutschsprachige
Reinigungskraft
als geringfügig beschäftigt für 2 x wtl.
vormittags bzw. Mo-Fr täglich ab 16 Uhr
in Nieder-Olm gesucht.
Alwin Geitel KG
Tel. 0 61 31 / 9 73 70 (gew.) (11/83)

Zur Verstärkung unseres
Teams suchen wir ab sofort
zuverlässige und engagierte Mitarbeiter/-
innen auf EUR 400,- Basis für unsere Re-
zeption sowie im Housekeeping. Bewer-
bungen bitte telefonisch oder schriftlich
an Herrn Sven Weidauer.
Tel. 0 67 01 / 91 64 50 (gew.)
E-Mail: info@golfhotel-rheinhessen.de
GOLF HOTEL RHEINHESSEN
Hofgut Wißberg, 55578 St. Johann

(11/84)

Suche fixe Haushaltshilfe
zuverlässig, deutschsprachig, flexibel,
sehr ordentlich und gründlich, für großen
Privathaushalt, freitags 3 Std., je Std EUR
8,-, nach Bornheim.
Tel. 01 78 / 8 74 62 49 (11/85)

Suche zuverl. Putzhilfe
in Nieder-Olm, 14-tägig, 3-4 Std.
Tel. 0 61 36 / 21 54 (11/86)

Suche Putzteufelin
in Stadecken auf Minijob-Basis.
Tel. 01 79 / 9 61 17 82 ab 18 Uhr (11/87)

Suche Aushilfe für Kfz-
Werkstatt mit Berufserfahrung
Bewerbung ab 17 Uhr
Tel. 01 77 / 5 22 59 82 (gew.)
Rheinhessen-Automobile (11/88)

Zuverl. Deutschsprachige
Polin sucht Stelle als Putz-u. Haushalts-
hilfe.
Tel. 0 61 36 / 30 49 (11/89)

Zuverl. gewissenhafte
Putzfee für 2 Pers.-Haushalt in Wörrstadt,
Fr. oder Sa. 3 Std. pro Woche gesucht.
Tel. 01 72 / 9 05 36 36 (11/90)

Suche Englisch-Nachhilfe
9 Kl. Realschule.
Tel. 01 71 / 8 69 74 47 (11/91)

Suche Arbeit
in den Weinbergen.
Tel. 01 63 / 9 25 25 50 (11/92)

Physiotherapeut/in mit MLD
Vollzeit oder stundenweise
gesucht
Gesundheitspraxis Vondung Schwarz
Flonheim, Berliner Str.42
Tel. 0 67 34 / 12 12 (gew.) (11/93)

Reinigungskraft gesucht
Steinmetzbetrieb in Nieder-Olm sucht ei-
ne Reinigungskraft auf EUR 400,- Basis
Tel. 0 61 36 / 23 43 (gew.) (11/94)

Haushaltshilfe in Ober-Olm
gesucht, zuverlässig, erfahren und
deutschsprachig, für 8-10 Std. wtl. mit
Anmeldung.
Tel. 01 72 / 6 93 44 00 (11/95)

Jungkoch/Köchin, Küchenhilfe
Service- und Reinigungskraft
(auch Hausfrau mit guten Kochkenntnis-
sen), erfahren, flexibel und belastbar für
Gutsschänke in Stadecken im Wochen-
endbetrieb gesucht.
Tel. 0 61 36 / 20 89 (gew.) (11/96)

Provisionsfrei !
3 ZKB, 95 qm, DG-Maisonette, Kfz-Stell-
platz, Dachloggia, zentrale Lage Wörr-
stadt, VHB EUR 150.000,-.
Tel. 01 77 / 6 55 28 16 (11/97)

Gabsheim
schöne 3 ZKB, gr. Balkon, 1.OG, schöne
Lage im Grünen., EBK , Waschmaschine
und Trockner vorhanden
Tel. 01 52 / 04 67 50 32 (11/98)

Kleines Haus 2,5-3 ZKB
mit Hof und Scheune oder Mietwohnung
2,5-3 ZKB, Balkon,  Garage, in Saulheim
zur Miete gesucht.
Tel. 01 72 / 9 26 50 51 (11/99)

Gau-Bickelheim 2 ZKDu
Nähe A 61/63, hell, schön, modern mit
EBK, Abstellr. und großer Terrasse, an 1-2
berufst. Person/en sofort zu vermieten,
EUR 335,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 96 06 60 (11/100)

Gau-Odernheim, 4 ZKB
EBK und möbliertes Bad, Keller-Etagen-
Whg., 105 qm, EUR 610,- kalt.
Tel. 01 77 / 4 (11/101)

Souterrain
2 ZKB, 60 qm Wfl., Parkett, 40 qm Süd-
Terrasse, sep. Mieterkeller, Waschraum,
ruh. Lage.
Tel. 01 71 / 8 66 72 48 (11/56)

Bornheim 3 ZKB
EG, 65 qm, Keller, Garage, zum 1.5.11 zu
vermieten, keine Tiere,  KM EUR 325,- +
NK.
Tel. 0 67 34 / 86 80 (11/102)

Kl. Familie mit gesichertem
Einkommen sucht kl. Haus mit 4-5 Zi. in
Wörrstadt zu mieten, kl. Garten oder kl.
Hof wäre wünschenswert.
Tel. 01 76 / 37 64 32 71 (11/103)

Suchen in Wörrstadt,
Nieder-Olm und näherer Umgebung 4-5
ZKB, Balk/Terr. nicht älter als 10 Jahre zu
mieten / kaufen. Angebote an:
Tel. 0 67 32 / 96 21 11 (11/104)

Zu vermieten von Privat
in Jugenheim! Sehr schöne 2-3 Zi.-Whg.
ca. 100 qm sehr ruhig und großräumig,
mit Kachelofen und Garten u. Stellplatz,
KM: EUR 660.- + EUR 150.- NK + EUR
1.800.- KT.
Tel. 01 51 / 18 05 58 71 (11/105)

Wörrstadt
Beamtin mit 3 Kindern (8/11/14) sucht ab
1.6.11 oder später 5 ZKB in Laufnähe
zum Bahnhof langfristig zu mieten.
Chiffre (11/106)

Suche dringend zum 1.4.
2 ZKB mit EBK, ca. 50 qm, max. EUR
400,- warm, bitte keine ELW.
Tel. 01 76 / 70 55 84 18 (11/107)

Sulzheim ruhige 3 ZKBB
ca. 87 qm, G-WC, Kellerraum, Pkw-Stell-
platz, ab 1.4.11 oder später EUR 500,- +
NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 59 24 (11/108)

1,5 Zi.-Appartement
in Wörrstadt
zu verkaufen, sehr ruhige Lage, 2 Wohn -
ebenen (2.OG/DG) Wfl. ca. 36 qm, 
kleine EBK, KP EUR 45.000-.
Tel. 0 67 32 / 9 34 98 71 (gew.) (11/109)

Udenheim, ELW
ca. 15 Min. bis Mainz, 3 ZKB, G-WC, mit
neuer EBK, ca 95 qm, Abstellraum, Gara-
ge, Kfz-Stellplatz, Garten EUR 460,- + NK
+ 2 MM KT.
Tel. 0 67 34 / 91 44 44 ab 17 Uhr (11/110)

Nieder- Olm, helle 3 Zi.
TL-Bad, Balkon, 70 qm, EBK, 1.OG, Auf-
zug, Keller, Stellplatz, ab 1.5.2010, von
privat, EUR 495,- + NK + KT.
Tel. 0 61 36 / 61 20 (11/111)

Biete trockene, saubere
Lagerräume (215qm) in Alzey, zugänglich
ü/Aufzug und Treppenhaus. Bei Interesse
bitte Anruf 
Tel. 01 79 / 2 61 41 92 (11/112)

Hofanwesen bei Nieder-Olm
in Feldrandnähe
ca. 110 qm Wfl./ 130 qm Nfl., TL-Bäder,
Hof, Dachterrasse, Garage, 184 qm
Grdst. EUR 158.500,-.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(11/113)

Renov. Hexenhäuschen mit
Hof und Garten in Spiesheim
3 ZK2B, ca. 80 qm Wfl., Nebengebäude,
971qm Grdst., EUR 149.000,-.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(11/114)

Stadecken-Elsheim:
Vielseitiges 1-2 Fam.-Haus
8 ZKBWC, 185 qm Wfl., teilweise Holzdie-
lenböden, gr. Garten, ruhige Lage, 500
qm Grdst., renovierungsbedürftig, EUR
227.500,-.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(11/115)

Dringend gesucht
ältere EFH und Hofanwesen
auch renovierungsbedürftig, Raum Mainz
(bis 30 km) für unsere Kunden.
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(11/116)

Whg. in Ober-Olm gesucht
von ruhigem älterem Ehepaar zu mieten,
mind. 3 Zi. und 90 qm Wfl. 
Tel. 0 61 36 / 99 68 70 (11/117)

Wörrstadt 3 ZKB
143 qm auf 2 Ebenen, Abstellplatz, geh.
Ausstattung, EUR 840,- - + NK + 2 MM
KT, frei ab sofort.
Tel. 0 67 32 / 93 53 63 bis 18 Uhr(11/118)

Suche: Bauplatz, Freifläche
Abstellplatz, Halle oder Haus mit Scheune
und Grundstück o.ä. gute Zufahrt sollte
möglich sein, im Raum Gau-Odernheim,
Bechtolsheim, zu mieten oder kaufen.
Tel. 01 77 / 2 37 39 69 (11/119)

Gau-Weinheim, 2 ZKBB
ca. 58 qm, Küchenzeile, Keller, sep.
Waschkü., Kfz-Stellplatz für EUR 300,- +
NK EUR 100,- zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 6 52 52 (11/120)

Von Privat
keine Maklergebühren! Schöne, ruhige
Maisonette-Whg., in Wallertheim, 3 ZKBB,
64 qm, Kfz-Stellplatz, VHB EUR 79.900,-.
Tel. 01 74 / 3 19 22 25 (11/121)

Wörrstadt, 3 ZKTL-Bad
Duschbad/WC, Abstellraum, 1.OG, ca. 97
qm, EUR 580,- + NK + KT ab 1.5.2011 zu
vermieten.
Tel. 0 67 32 / 9 41 40 (11/122)

Wörrstadt 2 ZKB
hell und gepflegt, 48 qm, über 2 Etagen,
EBK, Abstellraum, MM EUR 355,- + NK +
KT, von Privat ab 15.4.2011 zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 38 97
Tel. 01 77 / 7 77 38 97 (11/123)

Armsheim
Maisonette 3 ZKB, 98 qm, auf 2 Ebenen,
offene Kü. TL-Bad, EUR 450,- + NK + 2
MM KT, Haustiere erlaubt, ab 1.5.11 frei.
Tel. 0 67 34 / 16 96 (11/124)

juwi Mitarbeiter sucht Zi.
von privat in Wörrstadt oder näherer Um-
gebung. Nur für gelegentliche Übernach-
tungen (1-2 Mal pro Woche), falls es mal
wieder spät wird im Büro.
Tel. 0 15 77 / 2 91 98 41 (11/125)

Helle Single DG-Whg.
Klein-Winternheim, Parkett, Fußbodenhei-
zung, gr. Balkon, Kfz-Stellplatz, Wasch-
und Trockenraum,  Keller, Garten, 56 qm,
frei ab 1.6.11, EUR 405,-  + EUR 115,-
NK.
Tel. 0 61 36 / 8 71 33 (11/126)

Sehr schöne 5 ZKB
109 qm Wfl., G-WC, Parkett,12  qm Süd-
Balkon, 2 Stellplätze.
Tel. 01 71 / 8 66 72 48 (11/127)

Gau-Odernheim DG
schöne helle 3 ZK, TL-Bad, G-WC, gr.
Balkon, ca. 80 qm, Keller, 2 Kfz-Stellplät-
ze, zu vermieten, keine Haustiere, EUR
420,- + NK + 2 MM KT.
Tel. 0 67 33 / 5 92
Tel. 0 67 33 / 73 76 (11/128)

2 ZKB zu vermieten
in Gabsheim, 55 qm, mit Kfz-Stellplatz,
EUR 230,- + EUR 130,- NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 43 05 (11/129)

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